I
I o/t'

Gama

tNDfcAÇÃo cMc/N"q8E ,2025

Exmo. Sr.
Averaldo Pereira da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Congonhas

O Vereador que o presente subscreve, em conformidade com as normas
regimentais vigentes, ouvido o Plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente
indicação, no sentido de solicitar ao Executivo que seja feita a substituição das lâmpadas
da praça da rodoviária, academia ao ar livre, parquinho e pista de skate..

Justificativa

E de muita importância a substituição das lâmpadas queimadas, pois a praça se

encontra muito escura, se tornando um local perigoso para os usuários do local..

Co as, 24 de setembro de 2025

Cámara Muhicipal do Conoonhãs

llfllilil]titililtilililllilllilltil[Íil
PROTOCOLO GERÂL 2594/202s
Data: 24109/2025 . Hotátio 12 : 1 1

Leglslativo. IND 988/2025 Edon ias C I eme n tino de Almeida
Vereador (Galileu)

Cámara Municipal de Congonhas
RuaDí Pacífico Homem Júnior,82, Centro, Congonhas/Mc - Teleíonei (31 ) 3732-0300 - E-mail. camâra@congonhes rng leg br
www congonhas.mg lêg.br